QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 783

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 2

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação do seguinte contrato
– Contrato oriundo da Ata de Registro de Preços nº 034/2022 - Pregão Presencial 027/2022 –
Processo 068/2022. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
para fornecimento parcelado e diário de alimentação preparada, tipo marmitex, adequadamente
embalada em recipientes próprios aluminizados e descartáveis, e refeições sef-service, para
atendimento à prefeitura de  Montezuma/MG.

Contrato nº 085/2023 – Empresa: MARIA APARECIDA DE SOUSA FERREIRA 26929197858,
CNPJ nº 35.291.717/0001-14 – Valor R$ 80.863,05 (Oitenta mil oitocentos e sessenta e três reais
e cinco centavos).

Aditivo Contratual nº 01 ao contrato nº 085/2023 – Reequilibrio Economico Financeiro – Marmitex –
Valor anterior R$ 18,75 (Dezoito reais e setenta e cinco centavos) a unidade, passa a partir desse
Termo Aditivo para R$ 20,00 (Vinte reais).

Self-Service, valor anterior R$ 45,00 (Quarenta e cinco reais) passa a partir desse Termo Aditivo
para R$ 49,90 (Quarenta e nove reais e noventa centavos).

Vigência 06 meses – 29 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Montezuma/MG, 08 de
agosto de 2023. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o primeiro termo de Aditivo
do Contrato nº 088/2022 - Pregão Presencial 028/2022 – Processo 072/2022 – Objeto:
Prestação de serviços na implantação e gerenciamento do prontuário eletrônico do cidadão
- PEC/ESUS do Ministério da Saúde com treinamento e suporte técnico para todos os
setores da rede de atenção primária à saúde do município de Montezuma/MG.

Fornecedor: INFO SUS – Soluções em Tecnologia da Informação para SUS LTDA, CNPJ
35.581.280/0001-53 – Fica prorrogado por 06 meses, a vigorar a partir de 06 de julho de 2023

                               1 / 2

       QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 783

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

estendendo-se até 31 de dezembro 2023.

Montezuma/MG – 06/07/2022 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.

                               2 / 2